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Sorocaba, 10 de outubro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA
PESSOA COM DEFICIENCIA E SUAS FAMILIAS

A
Secretaria da Cidadania
Divisdo de Parcerias e Planejamento

APAE — Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.869.35/0001-01, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos
abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de Setembro/2020 indicando de forma
detalhada a aplicacdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$ 9.562,00 (nove mil
quinhentos e sessenta e dois reais).

1 — Cadastro da Entidade

2 — Relatério de Execucio Financeira — Parte 01

3 — Relatério de Execucio Financeira — Parte 02

4 — Extrato da Conta Corrente

5 — Certidao Negativa de Regularidade do FGTS

6 — Certiddo Negativa de Débito Estadual

7 — Certiddo Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e & Divida Ativa da Unido
8 — Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas

9 — Certidao Negativa de Tributos Municipais

10 — Certidao Negativa de Tributos Imobili4rios

- 11 — Relatério de Atividades do més.
12 — Relacdo Nominal dos Usudrios do més.
residente Voluntério
Recebemos / SECID PHS /SUAS
151 10 1 o SECAO DE CONVENIOS E PARCERIAS
A4 94 J IO
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Rua Ubirgjara, 528 - Vila Gabiiel - Sorocaba - SP
CEP: 18090-520
PABX: (15) 3219-2429
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Sorocaba, 10 de outubro de 2020.

~

A
Secretaria da Cidadania

Divisao de Parcerias e Planejamento

— APAE — Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.869.35/0001-01, vem por meio desta solicitar o pagamento do més de Outubro/2020),
no valor de R$ 9.562,00, referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o
Municipio de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social, movimentados

exclusivamente na Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4137, Conta Corrente 2186-6.

Atenciosamente,

B S — Ty IEA e T e e S

Rua Uhirajara, 528 - Vila Gabirigl - Sorocaba - SP
CEP: 18090-520
PABX: (15) 3219-2422
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ANEX

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
O RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAD/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORQCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL APAE - A550CIACED DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCARA
CNPJ: 71.869.358/0001-01
ENDERECO E CEP: RUA UBIRAIARA, 528 - VILA GARRIEL - CEP: 18060-520 - SORDCABA.SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC FABIO NOBUHIRQ UMEZU
cPE: [149 807 662-89
OBJETO DA PARCERIA @'lg@ DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS j
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO NOMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboragiio/Fomento ne 21.609/. 2017[ 01/07/2017 30/06/2018| RS 6.624,54
Aditamento n2 21.609/2017 01/07/2018 30/06/3019| RS 9.562,00
Aditamento ng 21.609/2017 01/07/2019 M{O?IZDZOJ RS 8.562,00
[
DEMONSTRATIVO DOS RECURSDS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS (R3)
25/09/2020 RS 9.562,00 25/06/2020 TED Crédito N2 01 R$ 9.562,00 |
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 34.842,10 /
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 9.562,00
(C) RECEITAS COM APLICAGSES FINANCEIRAS DOS REPASSES PORLICOS el
D) OUTRAS RECEITAS DECORHENTES DA EXECUIGAD DO AJUSTE (2) h
(E) TOTAL DE RECURSCS PUBLICOS (A +B+C +D) RS 44.504,10
{F) RECURSOS PRGPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSCS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+F) | RS 44.504,10 |
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborada um anexo para cada fonte de recursa.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéls, entre outras,
Ofs) signatdriofs), na qualidade de representante(s) da organizacio:
APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCARA
Vem indicar, na forma abaixo detalhads, as despesas incorridas e Pagas na competéncia de:
SETEMBRO
bem como as despesas 2 Pagar no exercicio seguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO -R$
Recurses humanos (5) SETEMBRO 2020 RS 9.498,78
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2020 RS -
Medicamentos SETEMBRO 2020 RS -
Géngras alimenticios SETEMERO 2020 RS -
Outros materials de consumo SETEMBRO 2020 RS -
Outros servigos de terceiros SETEMBRO 2020 R$ -
Locagdo de imdveis SETEMBRO 2020 RS - )
LocagBes diversas SETEMBRO 2020 RS 600,00 |
Utilidades piiblicas (7) SETEMBRO 2020 R$ -
Combustivel SETEMBRO 2020 RS -
Bens e materiais parmanentes SETEMBR(Q 2020 RS g
Obras SETEMBROQ 2020 -
Outras despesas SETEMBRO 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS RS 10.048,78

(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Autdnamos e pessca jurfdica, (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e intemnet.

Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICID
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCIEIO

[/) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E~ (1= F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAO PURLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA, APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L)

[ RS
[r$

I

34.405 32

34.405,32

0DE CONVENIOS EPARCERIAS

0 DE

55’ a 10 Rﬁa
FUNCIONARIO: a_
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
[ TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR VALOR (R

LDOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL £ RESUMIDAMENTE OR (RS)

10/09/2020 10/08/2020 Férias Eriberto Alves Lima Soller Recursos humanos (5) RS 820,89

04/09/2020 21/09/2020 Nota Fiscal Comercial J1 LocagBes diversas RS 600,00 )

25/09/2020 25/09/2020 Férias Suzimare da Silva Oliveira Recursos humanos (5) RS 1.630,83 |~

30/08/2020 30/09/2020 Holerite Ana Paula Teodoro dos Santos = - o -, Recursos humanos (5) RS 1.149,00 g

30/09/2020 30/09/2020 Holerite Eriberto Alves Lima Soller -~ sl Recursos humanos (5) RS 1.743,00 |

30/09/2020 30/09/2020 Holerjte Marilandia Gongalves da Silva ¢ 1 - - : & Recursos humanos (5) RS 1.154,00|

30/09/2020 30/09/2020 Holerite Suzimare da Silva Oliveira * 7 7 1 — 02 Recursos humanos (5) RS 2.284,00

20/09/2020 06/10/2020 Guia GPS Recursos humanos (5) RS 717,06 |.
[ TOTAL] RS 10098,78]

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada peio Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org3o Concessor.

LOCAL e DATA:

b

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

i
Mot e oA
o
Yy MY
CONTADOR/N2 CRC Deita Contabiliade eﬁ\s‘{essaria Técnica em Terceiro Setor Ltda - ME
(nome, cargo e assinatura)

'C 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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1026 -APAE ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS
- ~NOTIFICACAO
Colaborador: 90 - ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER 7 :
C.Custo....... 3-ASSISTENCIA ESTADUAL
Fungado.... ... ANALISTA FINANCEIRO
CTPS...... ... 93494-00096-SP Admissdo: 06/04/2016
PERIODOS
Aquisigdo.................... de 6 de abril de 2019 a 5 de abril de 2020
Gozo de férias....... ...l de 14 de setembro de 2020 a 21 de setembro de 2020
Dias de abono pecuniario: 0,00
Retomo......................:. 22 de setembro de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAOQ DAS FERIAS
Faltas n&o juslificadas Salario base Base de célculo
0 2.496,00 2.496,00
30005 Férias 8,00 665,60 91015 INSS férias 7.50% 66,55
30993  1/3 férias 665,60 221,84
Pago com Recursos
Estaduais / SECID
Termo de Colabora;
?A 166 7 i".:'f_r‘:"-
$22 05 AL
R$ L7 e /{;Ls
Proventos: 887 44 Descontos: 66,55
Liquido: 820,89 |7
Pelo presente comunicamos-lhe gue, de acordo com a lei , ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigdo
fica a importancia liquida de R$ 820,89
Valor por i : . :
exlEnso Oitocentos e Vinte Reais e Oitenta e Nove Centavos
a ser paga adiantadamente.
Ciente: Sorocaba - S{/P—? ?4/0812020 "
T LDe N Q\ - =
ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER APAE Assge:w@b PM DOS EXCEP DE

1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo Unico do artigo ¥45da C.L.T.

Recebi da empresa A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA, estabelecida na Rua UBIRAJARA, 528 - VILA
GABRIEL - Sorocaba / SP a importancia de R$ 820,8

Valor por . W .

SHones Oitocentos e Vinte'Reais e Oitenta e Nove Centavos
que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

. S’ Vs
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao. f o
i B W L r—]

SORQCABA - SP, 09/09/2020

ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER
HUB CONTABIL

18/08/2020 09:25 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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MULTIFUNCIONAIS E IMPRESSORAS

Comercial J1 Copiadoras e Servigos Ltda EPP
Empresa Enquadrada no SIMPLES NACIONAL
CNPJ: 03.851.918/0001-32 - INSCR. EST.: 660.554.250.110
INSCRIGAO MUNICIPAL: 115.473
R. Dr. Luiz Pereira de Campos \ergueiro, 44
Bairro: Jardim das Magndlias - CEP: 18044-700 - Sorocaba - SP
Tel.: (15) 2104-0404 | Whats App: (15) 98817-4246
E-mail: faleconosoo@mmerdaij1.oom
www.comerdialj1.com

N° 09415

FATURA DE LOCACAO

DATA: 04/09/2020

Als) LOCACAD(Ges) dofs) BEM(ns) MOVEL(ls) E{sac) UMA CESSAO DE DIREITOS SOBRE UM
NECESSARIO A EMSSAO DE NOTA FISCAL DE SERVICD,

FUNDAMENTO LEGAL: LEI COMPLEMENTAR N° 116 DE 31/07/2003, PUBLICADO NO DOU EM 01/08/2003

MERCADORIAS E/GU SERVICOS). LEI COMPLEMENTAR 116/2003 E LEl 4604/2005 DO 1SS DE SOROCABA/SP,
AS PREFEITURAS DE TODO O BRASIL ACATARAM ALE| FEDERAL, E APREFEITURA DE SAD PAULO PUBLICOU ALE] N° 13701 DE 24/12/2003 NO DOM EM 25/12/2003,

NOTIFICAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, wEOPﬁGﬂmREEREWEAoccmmTDDELOCAcM DEVERAHERFBTU!\«ED!ANTEDE’YHTOGJEELEI‘OBWGARID
APGSOPAGMB.TDDOBOLEIOBANMQIO. COU DEPCSITD, OMQMTEW.ERAMREGBODALOCAQ&ODEB%W@&

DETERMINADO BEM Nﬁosmmcmanmmm E PORTANTO NAD SENDO

DECRETO 45.450/2000 (REGULAMENTO DO ICMS - NAD HA CIRCULACAD DE

Razdo Soclal: ASSOCIACAO DE PAIS E AMGOS DOS EXC. SOROCABA

Enderego: R. Ubirajara, 528

Bairro: ila Progresso

CEP: 18090-520

Municipio: Sorocaba / SP

CNPJ: 71.869.358/0001-01

IE Isento

Quant. Unid. Descrigao

Pregos

Unitario

TOTAL

- Locagso de maquina(s) conforme contrato

R$600,00

e e s St ol
s Fago coin

Estaduais £ SECH

T o 2 &
lermo de Colabor ¥

i 3107 IAO:‘-?- /AO

TOTAL:

R$600,00 .~

Obs.: Boleto para 20/09/2020




CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

507

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 71.869.358/0001-01
Nome: AP A DE SOROCABRA
Conta de débito: 4137 / 003 / 00002186-6

Representacio numérica do codigo de barras;

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo de Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Meme/Raz30 Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

34191.09008 00941.530511 35225,730007 5
83840000060000

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

COMERCIAL J1 € SERVICOS LTDA _—
COMERCIAL J1 C SERVICOS LTDA
03.851.918/0001-32

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO
71.869.358/0001-01

A P A DE SOROCABA
71.869,358/0001-0D1

20/09/2020
21/09/2020 ~

Data do Vencimento:
Data de Efetivacdo / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto: 600,00 - "F:'agozom- F:e-:Jf*GS
Jura? (R$): 0,00 Estaduais / SEC!D
I10F (R$): 0,00 Termo de Colaboragio ':~
Multa (R$): 0,00 21609 1ot |
Desconto (R$): 0,00

Abatimenta (R$): 0,00 R} £0.00

Valor Calculado {(R$): 600,00 E s i
Valor Pago (R$): 600,00~ /
Identificacdo do Pagamento: COMERCIAL 11

|_Data/hora da operacio: 21/09/2020 08:42:46

Cédigo da operacdo:

|
L Chave de seguranca:

065121199
QCGBYTMP1928LK2U

Operacio realizada com sucesso conferme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 72 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



o A RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP ,}‘
CNPJ: 71.869.358/0001-01 Referente ao més:  Setembro/2020 C}
Cddigo Nome do Colabarador Centro de custo: 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL g
000211 MARILANDIA GONCALVES DA SILVA Admissdo: 14/10/2019
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA_ . CPF: 008.909.185-77 PIS: 209.08162.60.4 CTPS: 75888 Série: 73
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Saldrio mensalista 30,00 1.340,00
90004 ( Arredondamento provento folha 0,16
803 | Vale transporte 80,40
903 | Adiantamento sem ded. IR 536,00 {—
90104 | Arredondamento desconto folha 0,84
s a,
91005 | INSS pago com—RECUI'SOS 9,00% 104,92
Estaduais / SECID
Termo de Colaboracag n
2007 2013
R$ / AL e ‘&&
- T
Depésito em conta 'jtais 1.340,16 722,16
Banco:
_ Aglncla;  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 618,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.340,00 1.340,00 1.340,00 107,20 1.235,08
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Ei; ﬁil},ﬁ EC‘Assinalura do Colaborador: ¢ 3\/19“}‘4 qnﬁ’ﬂdl\i _ (‘E;\ Oj\ = él.@ 7,

"HUB CONTABIL

28/09/2020 15:07 - SCl Ambiente Contabil UNICO

01026 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP y
CNPJ: 71.869.358/0001-01 Referente ao més:  Setembro/2020 ;

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL

000064 SUZIMARE DA SILVA OLIVEIRA™ e Admissio: 02/06/2014

CBO: 4101-05 Fung¢do: ENCARREGADO ADMINISTRATIVOCPF: 339.046.068-32 PIS: 128.86436.24.2 CTPS: 0031061 Série: 00260

cODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 29,00 2.507,38

10005 | Demonstrativo de férias 1,00 83,20

10993 | Demanstrativo 1/3 férias Pago com Recursos 83,20 27,73

17005 | Complemento de férias Estaduais / SECID 1,00 3,26

17105 | 1/3 complemento de férias Termo de Colaboragdo n° 3,26 21,09

90004 | Arredondamento provento folha 21 [ID7 S 0,58

14503 | Desconto de férias P — 101,93

903 | Adiantamento sem ded. IR R$ 248,20 (3 1.002,96 |~

90104 | Arredondamento desconto folha L—‘_-\?-' i 0,97

90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,04 |-

91005 | INSS 12,00% 227,34

91025 | INSS demonstrativo férias 9,00% 9,00

Depdsito em conta L Totais 2.623,24 1.342,24
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 1.281,00 |-
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.593,84 2.622,66 2.622,66 209,81 1.805,21
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
:}Q ’V‘EQQU Assinalura do Colaborador:

HUB CONTABIL

28/09/2020 15:07 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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01026 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.869.358/0001-01 o Referente ao més:  Setembro/2020
Cédigo Nome do Colaborador ra Centro de custo: 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL
000078 ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS ~ 5 ' Admiss&o: 15/02/2016
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR SOCIAL CPF: 372.328.488-46  PIS: 134.53582.77.1 CTPS: 71996 Série: 00303
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 [ Salario mensalista 30,00 1.454,88
90004 | Arredondamento provento folha 0,29
903 | Adiantamento sem ded. IR 581,95 |-~
3207 | Despesas médicas dependente ' ) 83,68 73,48
3206 | Despesas médicas titular . 133,48 117,21
90104 | Arredondamento desconto folha — ) 0,23
90194 | Arredondamento desconto adiant. saldfial yw_) ;-‘m.}“ e 0,05
91005 [ INSS : 9,00% 115,25
Depésito em conta \ | Totais 1.455,17 888,17
Banco: F
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 567,00 |
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.454,88 1.454,88 1.454,88 116,39 1.150,04
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
307 9 1450 Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL : 28/09/2020 15:07 - SCl Ambiente Contabil UNICO
01026 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.869.358/0001-01 Referente ao més:  Setembro/2020 |-
Cadigo Nome do Colaborador S Centro de custo: 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL
000090 ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER ~ Admissdo: 06/04/2016
CBO: 4131-10 Fungdo: ANALISTA FINANCEIRO - CPF: 058.014.598-04 PIS: 124.67790.32.2 CTPS: 93494 Série: 00096
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 22,00 1.902,15
10005 | Demonstrativo de férias 8,00 665,60
10993 | Demonstrativo 1/3 férias Pago com Recursas 665,60 221,84
17005 | Complemento de férias Estaduais / SFEHD i 8,00 26,09
17105 | 1/3 complemento de férias Tgrr?g: de Eg!;'?}'g‘."ﬂga n 26,09 8,70
90004 | Arredondamento provento folha LB 0,37
14503 | Desconto de férias RS ,;’; 2 300 ( | 820,89
903 | Adiantamento sem ded. IR g A 760,86 |
90104 | Arredondamento desconto folha i 0,31
90194 | Arredondamento desconto adiant. saiarial ' 0,14 |--
91005 | INSS 12,00% 194,00
91025 | INSS demonstrativo férias : 7,50% 66,55
Depésito em conta ljtais 2.824,75 1.842,75
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 982,00 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2503,84 2.824,38 2.824,38 225,95 1.742,94
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ;
%) 05120 Assinatura do Colaborador: / fj/

HIIR C~ANTARD NOIARIAANN AENT /) Acmbinct. Moeaihfl DIk
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1026 - AP A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Colaborador: 64 - SUZIMARE DA SILVA OLIVEIRA
C.Custo.....: 3-ASSISTENCIA ESTADUAL
Fungdo. ... ENCARREGADO ADMINISTRATIVO (A)
CTPS.......... 0031061-00260-SP Admissdo: 02/06/2014
PERIODOS
AqQuisiGdo......... ............. de2de junho de 2019 a 1 de junho de 2020
Gozo de férias. .. ........ de 30 de setembro de 2020 a 15 de outubro de 2020
Dias de abono pecunidrio: 0,00
Retorno......... ............ 16 de outubro de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAQ DAS FERIAS
Faltas nao juslificadas Saldrio base Base de célculo
0 2.496,00 2.496,00
30005 Férias 16,00 1.331,20 91015 INSS férias 9,00% 144,06
30993  1/3 férias 1.331,20 443,69
F:m.-a ks
Fzzo com Recursos
Estaduais / SECID
Proventos: 1.774,89 Descontos: 144,06 S
Liquido: 1.630,83 .7
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigéo
fica a importancia liquida de R$ 1.630,83
Valor por I ; g :
SxiEnEe Um Mil Seiscentos e Trinta Reais e Oitenta e Tres Centavos
a ser paga adiantadamente.
Ciente: Sor}
.
e
APAEA I/‘(d@b PAIS EAMIGOS DOS EXCEP DE

— o

1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DO EXCEP DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo tnico do artigo 1/ 5da C.L.T.

Recebi da empresa AP A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCA{BA. estabelecida na Rua UBIRAJARA, 528 - VILA
GABRIEL - Sorocaba / SP a importancia de R$ 1.630,83,

Valor por

&ilehsn Um Mil Seiscentos e Trinta Reais e Oitenta e Tres Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei 0 meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagdo.

4
SOROCABA - SP, 25/09/2020 SUZI%\QE DA SILVA OLIVEIRA

HUB CONTABIL [V

18/08/2020 09:31 - SCi Ambiente Coniabil UNICO
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CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS

NR. 375, de 25/01/2001

AP A DE SOROCABA
4137 / 003 / 00002186-6

Nome:
Conta de débito:

FrEMptncasoaa. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS [|03- CODIGO DE 2305 |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
, 04- COMPETENCIA 09/202ﬂ

05- IDENTIFICADOR [ ?18693580001(?'

01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE 06- VALORDO INSs [ 717,06 |
APAE SOROCABA 07- j
RUA UBIRAJARA 528
015-032192499 08- B

02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES

A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO i
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importancia N
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL 717,06
Ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 06102020 413700300002186 818103

GPS ESTADUAL

Identificacdo da operagio:
06/10/2020 09:38:25

Data/hora da operacgio:

:

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca:

00818103
PS6PVXP16L8F17R0

R e S T e |
Fego com Recursoes

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Estaauais FSECID
Operagéo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cfien#éermo de Colaboracdo n°
| 21657 [201F (




CONECTIVIDADE SOCIAL CAIA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliante DELTA CONTABILIDADE E ASSESS A TECNICA EM TERCE: 1577663401 ggice ,

Sy arquivo GS2020APAEESTADUAL.Zip fol armazenado na Caiva Econdmira Federal em 28/09/2020 as 15:52:30.

O ntimero do Protocolo de Envio deste ar
C3EZDB40DI9D1D7F84040404040404040

‘o é:
B97473ESDL31R0A,

Esha protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenads para processamento pela

t iivo, serd enviada uma nota ex: plicativa para a su
da a(s) ocorn c,.r:a(s) encontrada(s) e as acdes nacescdrias para

I3
a

Infoermactes Complementares
Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776534000108
Inscrigdo Transmissor: 15.776.634/0001-08

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECHICA EM

Inscrigdo Responsavel: 15.776.634/0001-08

Competéncia; G3/2020

NRA: PHBIOGrMIMI00005

Base de Processamento: CP - Campinas

Cédigo de Recolthimento: 115

Centato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Atencio: Este Pictocolo de Envio de Arguivos nfo garante a legitimidade do conteiido das informac@es,
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP -SEFIP  8.40 {29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGDS DOS EXC

5%

DATA: 2RMES/2020
HORA: 15:52.02
PAG: 00010010

858000000062 553501792017 DOTS45050870 186 835800011

INSCRICAD: 71,852 358/0001-01

COMP: 022020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 822 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISIPASEP/CI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13¢ SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS 134.53582.77-1 1500212016 01 05153
1.454,88 0.00 0,00 115.25 116,39 0,00
ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER 124.67790.32.2 06/04/2016 01 04131
2.824,38 0,00 0,00 260,55 22505 000
MARILANDIA GONCALVES DA SILVA 209.08152,60-4 141102018 01 05143
1.340 00 000 0,00 104,92 107,20 0,00
SUZIMARE DA SILVA OLIVEIRA 128.86435, 242 0200612014 01 04101
2,822,686 0,00 0,00 235,34 209,81 0,00
P
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
B8.241,92 0,00 0,00 717,08 £5535 000



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP  8.40 {29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

/,"Dofg

DATA: 28/06/2020
HORA: 15:52.02
PAG : 00020010

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA

858000000052 563501792017 00TE45050870 186 535800011

N° ARQUIVO: PHBEGM1M10000-5
EMPRES# P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC. No DE CONTROLE: HAmMN2bZPM310000-5 INSCRICAQ: 71.868 258/0001-01
COMP:  ngzoz0 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 39 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE 2430800
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP; 18040-52 CNAE: 9430800
CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13¢ REMUNERAGAD 13¢ BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13 PREV SOC
01 4 8.241,92 0,00 8.24192 0,00
TOTAIS: 4 8.241,92 0,00 8,241,a2 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 840 (29/03/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELACAO DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REG/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRES# P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC

i

DATA: 28002/2020
HORA: 15.52.92
PAG: 00030010

INSCRICAD: 71,888, 358/0001-01
COMP:  0@/2020 COD REC: 115 COD GPS: FPAS; 832 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
KAREN LUCIA PASSADOR 170.34192.29-2 11/02/2019 01 01/06/2020 1 04223
276,37 1.188,29 1.185.29 111,80 0,00 0,00



57's

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2RINGI2020
GFIP - SEFIP  8.40 (29103/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:52.02
PAG: Q00410010
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAD INFORMAG OES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA
EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAQ: 71.663.358M001-01
COMP: 092020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 32 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEPICI ADMISSED CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCRO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOGC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ANDERSON DO NASCIMENTO SILVA 14253983722 05/11/2018 01 05153
1.454 88 0,00 0,00 11525 000 0,00

ANDREZA BARBOSA DA SILVA PINTO 161.48005 854 DADRIZO18 ol 03714
1.340 00 0,00 0,00 104,92 0,00 0,00

ANSELMO FERREIRA DE LIMA 161.52532.87-7 021052042 01 05191
2,584,086 000 0,00 231,71 0,00 0,00

BEATRIZ INES RIBEIRO 129.07477.244 18/10/2017 01 04110
1.630,75 0,00 0.00 131,08 0,00 0,00

CAILA SILVA JURADO 201.14991.914 21/05i2018 01 02516
2.220,98 0,00 0,00 188,14 0,00 0,00

CAROLINA LOPES RODRIGUES 158,22034.85-0 210512018 01 02239
2.22088 0,00 0.00 188,14 0,00 0,00

CATIA CRISTINA ROCHA DE S0UZA 190.34843 494 02/03/2015 01 01311
4.106.92 0.00 0,00 433490 0.00 0,00

CELIA MARIA DE FREITAS SILVA 124.556710.91-9 01/08/2017 o1 02394
2,612,509 000 0,00 235,13 0.00 0,00

CESAR DE OLIVEIRA 123.88036 761 11/04/2001 01 05191
268427 0,00 0.00 24374 060 0,00

CLAYTON MENDES DO CARMO 122.76058.28-7 15i06/1998 01 05191
261509 0,00 0,00 235 55 0,00 0,00

DELIANE CRISTINA BAZILIO 204.55778.51-4 220172018 01 03515
1.48085 000 0.00 117,57 0,00 0,00

DIEGO ALFONSO BONILHA CANADO 210.73550,18-6 12/06/2019 o1 04223
1.988,46 0,00 0,00 163,28 0,00 0,00

DIRCEU ESTEVAM MOREIRA 12457511285 16/10/2017 01 05162
1.451,86 0,00 0,00 114,56 0,00 000

DONIZETE REINALDO DA SILVA 206.13134.23-5 08/08/2018 01 02304
2,612,58 0,00 0,00 23513 0,00 0,00

EF”IA LOURDES SILVA BIANCATTO 128.48857,260 07/10/2018 o1 03714
1.541,00 0,00 000 123,01 0,00 0.00

ERIC HENRIQUE TEIXEIRA ELIAS DA SILVA IS 138 £6431,81-2 10022020 o1 03714
1.340 00 0,00 0,00 104,82 0.00 0,00

EVANDERSON VERGARA BENEVIDES 126 38731,25-2 06/11/2017 ot 04110
1.653 58 0,00 0,00 133,14 0,00 0.00

FERNANDA LOPES BENTO XAVIER 139.2423524-2 06/04/2016 01 01311
3.726,49 0,00 0,00 38054 0.00 0,00



o)

28/0G/2020

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP - SEFIP  8.40 (29/02/2020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 15:52:02
PAG 00050010
RELAGCAD DOS TRABALHADGRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENGIA
EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 71.862,2580001-01
COMP:  0e/2020 CODREC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: g8 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/IPASEPR/CI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGACOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEROSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
GABRIELA MARIA DA CRUZ SILVA 210.73440,76-3 074032017 o 03252
1.653,58 0.00 0,00 133,14 0,00 0,00
GISLAINE SILVA DE OLIVEIRA 107.78085 68.3 0AINS/2011 01 04223
2.164,07 0,00 0,00 181,31 0,00 0,00
HAYANE CARNEIRO DIAS MELO 130.45170.25-3 020812019 o1 01311
3.02815 0,00 0,00 284,76 000 0,00
HAYMEE CRISTINE BARBOSA CAMILLO 145.54795 086 2010312019 01 02515
222098 0,00 0,00 188,14 0,00 0,00
FTUELINE FONTOURA LUCAS PACE 129,19004 53-2 17/0472017 01 05153
1.783,27 0,00 0,00 144,81 0,00 0,00
JENNIFFER CRISTINA RODRIGUES PEREIRA 136.22444,76-1 07032018 o1 02238
2,220 98 000 0,00 188,14 0,00 0,00
JOAQ MATIAS DE ARALLID 122,76531.47-7 21/01/2009 01 05143
1.69372 0.00 0,00 163,75 0,00 0,00
JOCIANA DE CASSIA DIAS SANTOS 17005857 90-3 22102/1959 01 02321
4,866,42 0,00 0,00 540,23 0,00 0,00
JOICE APARECIDA COSTA BERNARDO 139,18647.934 0910412019 o 02238
222098 0,00 0,00 188,14 0,00 0,00
JOSE DA SILVA JUNIOR 210.74447.13-3 22/0/2018 01 03714
1.240,00 0,00 0,00 104,92 0,00 0,00
KARINA MOREIRA DOS SANTOS 206.27985.98-4 01/02/2017 01 02523
1,480 85 0,00 0,00 117,57 0,00 0,00
LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 13180644 87-0 050212020 01 02238
222008 0,00 0,00 188,14 0,00 0,00
LIDIANNE ASPERTI DE OLIVEIRA QUEIRDZ 20083001 83-7 201052013 o1 02529
5,403 84 000 0,00 615,47 0,00 0,00
LUCIANA VIEIRA 122.75774.13-2 08/11/2017 o1 05135
1.45515 0,00 0,00 115,28 0,00 0,00
I” " COSTA CHAUD 130.60181,24-0 16/08/2017 01 02349
1.454,88 6,00 0,00 115,25 0,00 0,00
MARCELO FERREIRA 12491134528 08/10/2012 01 05191
2,455 51 0,00 0,00 218,28 0,00 0,00
MARCIA GOMES DE VASCO 20372503,19-8 11/02/2019 01 04223
2.024,21 0,00 0,00 166,49 0,00 0.00
MARIA CRISTINA DE MORAES ALVES PEDRO 124.44852 1541 23I04/2018 01 05182
1.340 00 0,00 0,00 104,92 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

n

2.8

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: ZBI08I2020
GFIP - SEFIP  8.40 (24/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:52.02
PAG: 00080010
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DEGL AO FGTS E DECL A PREVIDENGIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 71,852 258/0001-01

COMP:  0%/z020 COD REC: 115 CODGPS: 230 FPAS: 633 OQUTRAS ENT: SIMPLES: 1 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASEPICI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEQ
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

MARIA ELENA PERES 106.58436.98-9 141032005 01 04223
2.331,13 0,00 0,00 201,36 0,00 0,00

MARILENE DE CASSIA SABINO 131.68527.81-8 11/11/2019 o1 02238
2.220 98 0,00 0,00 188,14 0,00 0,00

MARLYETH NICACIO GOMES ANDRADE 163.52334.50-8 1GI08/2049 o1 05153
1.454.88 000 0.00 115.25 0,00 0.00

MAYARA VISENTIN CARVALHO DA SILVA 129.53184.24-6 18/01/2018 01 02334
2612 59 0,00 0,00 23513 0.00 0,00

M TNE SANTANA MOSCARDO 124,42141.11-8 24/0413012 01 01423
2.231,65 0,00 0,00 189,42 0,00 0,00

NAYARA MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 165.95503.01-7 01/07/2019 01 03229
222098 0,00 0,00 188,14 0.00 0,00

OTAVIO LUIS DE MORAIS MACHADOD 130.08657.22-8 0474212019 01 02515
222098 000 000 188,14 0.00 000

PATRIGIA PINHEIRO DE OLIVEIRA DIAS 170.29513,01-1 241042012 01 04223
225287 0.00 0,00 191,98 0,00 0.00

PAULO CESAR DE SOUZA MENDONCA 180.54784.73-3 DAORZONG o1 02238
2.378,23 0.00 0,00 207,01 0,00 0.00

PRISCILA FREIRE VIEIRA 128.80910.22-8 11/02/2019 01 04223
2.041,68 0,00 0,00 168,07 0,00 0.00

RENATA MACHADO NOGUEIRA 127.36554,26.6 11/02/2000 01 02394
269927 0,00 0.00 24554 0.00 0,00

RENATA PAULINO 130,32204.266 2010/2015 o1 03714
1.340 00 0.00 0.00 104,92 0.00 0,00

RICARDO ALUISIO SILVA 124.55558.00-0 01/02/2018 01 05191
2.585.50 0.00 0.00 231,88 0,00 0,00

SANNY REGINA NASCIMENTO PORCIDONIO 165 B7367,54-2 02/05/2016 01 01313
3.527,63 0,00 0,00 35280 0,00 0,00

£ NO APARECIDO DA SILVA 127.35323.24-4 20092017 01 02394
261258 0,00 0,00 23513 0,00 0,00

SUZANA PEGO DOS SANTOS 130 00220.28 16/08/2017 01 0223

2.581,10 0,00 0.00 232,56 0,00 0.00

THAIS DO AMARAL 210.73832,18-0 05/11/2013 01 03714
1.340,00 0,00 0,00 104,82 0,00 000

VANESSA DE FATIMA RIBEIRO DUARTE 190.24670.02.3 02/04/2018 01 02515
3.191,61 0,00 0,00 05,75 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP  8.40 {2903/2020)

%7

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28i08/2020
TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:52.02
PAG: 00070010

RELAGAOD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : 3-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAQ: 71.868.358/0001-01

COMP: 0972020 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: &3g OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SaL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

VANESSA DE SOUZA VERAS
222098

VANIA SHIMADA DE CAMPOS
2.612,59

VIVIANE MACHADO DA CRUZ
1.454,88

VIVIANE VALERINI ESCHER RAMOS PEREIRA

3.026,15

VTKIRIA SANTOS COSTA
222098

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR

134.257,04

128.74521.248 09/10/2018 01 02236
0,00 0,00 188,14 D00 000
166.09984.98 01/08/2016 01 023064
0,00 0,00 23513 0,00 0,00
200.57573.40.9 11/02/2018 01 05153
0,00 0.00 115,25 0.00 0.00
128,20475.23-3 14/03/2017 o1 02334
0,00 0,00 284,76 0.00 0,00
138.24497.221 02/01/2017 01 2516
0,00 000 188,14 0,00 0,00
1.186,28 1.188,29 12.045,31 000 0.00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2RING/2020
GFIP - SEFIP 8,40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:52.02
PAG: 0008/0010
RELAZAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 9-CONFIRMACAD INFORMAGOES ANTERIORES - REG/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA
N° ARQUIVO: PHBIOGMIM10000-5
EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: HAmN2bZPM3t000-6 INSCRICAD: 71.869.25680001-01
COMP:  pe/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: £3% OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADDURO: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE 2430800
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18080-520 CNAE: 9430800
CAT QUANT REMUNERAGAQ SEM 13¢ REMUNERACAQ 130 BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV SOC
01 80 133.980 A7 0,00 134.257,04 1.186,29
TOTAIS: 60 133 480 A7 0,00 134.257,04 1.186,29
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2800952020
GFIP -SEFIP  8.40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15.52.02
PAG : 000910010
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVG SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
N° ARQUIVO: PHBIGM1M10000-5
EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC Ne DE CONTROLE: HAmMh25ZPM3r0000-5 INSCRICAD: 71.853 358/0001-01
COMP:  0/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 832 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE 430800
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18080-520 CNAE: 9430800
MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 8.241,92
REMUNERAGAOD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 4
“DALIDADE : 8-CONFIRMACAQ INFORMACOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 133,980,587
REMUNERACAO 13 SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 59
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
£5335

858.35 0,00

0,00

0,00
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MINISTERIQ DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 281002020
GFIP - SEFIP  B.40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:52,02
PAG: 00100010
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N° ARQUIVO: PHBRIGrM1M10000-5
EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGDS DOS EXG No DE CONTROLE: HAmh2bZPM3t0000-5 INSCRICAD: 71.862 35810001-01
COMP:  0@/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 833 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTES430800
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18090-520 TELEFONE: 0015 3219 2499 CNAE: Q430800
VALOR DEV PREV S0C CALCULADO SEFIP: 1271475  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 12,763 37
SALARIO FAMILIA: 4862 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUGAQ PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUGAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAD
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
"R ABATIDO: D00  VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI9.711/58)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15 ANDS: 000 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 000
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: ]
QUANTIDADE DE MOVIMENTAC OES / CODIGOS
H: o M 1 12 o 13 0 14 8 J: 0 K: 0 L: 0 M: 0 Nt 0
N2: 0 N3 0 ot 0 oz 0 o 0 P 0 P2 D P 0 Qt 0 az 0
Qa 0 Q4 0 a5 0 Qs 0 ar 0 R: 0 82 0 s3 0 Ut 0 Uz 0
Uz 0 Vva 0 W: 0 X: 0 Y: 0 zi: 0 Zz2 o za 0 z4 0 5 0



sellh  MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTG 2305
%ﬁ' INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO S0CIAL - INSS
4 - COMPETENGIA 09/2020
GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GPS
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 5 - IDENTIFICADOR 71.869.358/0001-01
AP AE ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORO
6-VALOR DO INSS 717,06
R UBIRAJARA, 528 -
VILA GABRIEL 2.
SOROCABA sp
(015)3219-2400 8-
=NERGINENTD 8- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Usa exclusive INSS) *
ATENGCAO:  E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimenta de receita de valor inferior ap 10 - ATMMULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resalucao publicada peln INSS, A racaits que resultar valor inferior devers ser
adicionada 3 conlribuigdo ou importancia correspondente nos meses subseqiienles, até que 717.06 | -
o folal seja igual ou Superior a0 vator minimo fixado, 11-TOTAL " -
i 12 - AUTENTICAGAOD BANCARIA
[ DATA DE VENCIMENTO: 20/10/2020
Pago coin Kecursos
Estaduais / SECID
- °
Termo de Colaboragdo n
271.606%[20 13
—_— —_—
2 - L
R% A2, 06 i
o ]
s MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305
ﬁ; INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS
i 4 - COMPETENCIA 09/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -GPS
1- NOME OU RAZEO SOCIAL / FONE { ENDERECO 5 - IDENTIFICADOR 71.869.358/0001-01
APAE ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORO
6-VALOR DO INSS
| R UBIRAJARA, 528 - N 117,08
LA GABRIEL =
SOROCABA SP
(01533219-2499 8-
2 - VENCIMENTO
- VAL E OUT] TIDADES
{Uso exclusivo INSs) 9-VALOR DE OUTRAS EN IDADE, 0'00
ATENGAD: B vedada a ulilizagio de GPS para recolhimenio de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JURGS 0.00
estipulado am Rasoiugio publicada pelo INSS. A raceila que resultar valor inferior deverd ser
adicionada & cantribuicdo ou importancia comespondenle nos meses subseqlientes, alé que
0 tolal séja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 717,06
12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO: 20/1 0/2020




O
4
. \ APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocabag

3 - Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01
N U, Sorocaba - 5P
{ra:.,é,.: MO CEBAS: parecer técnico n® 30,649, declarada de Utiiade Publica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1968

Estadual n° 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27925/68
= = N T ARt S s

Sorocaba, 10 de outubro de 2020.

i

A
Secretaria da Cidadania.
Divisao de Gestao de Convénios e Beneficios Sociais

Ref.: Justificativa da Prestacéo de Contas MEDIA ESTADUAL — Setembro/2020.

No dia 06/10/2020 houve um crédito de R$ 14,20"/referente as
~ tarifas do més de setembro.

Neste més ndo houve compra de Géneros Alimenticios.

Neste més existem duas contas de aplicacao conforme extratos.

Atenciosamente,

Presidente Voluntario

Rua Ubirajara, 828 - Vila Gabriel - Sorocaba - SP
CEP: 18090-520
PABX: (15) 3219-240¢2
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: A P A DE SOROCABA

Conta: 4137 /003 / 00002186-6
Data: 01/10/2020 - 07:45

Més: Setembro/2020

Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
01/09/2020 325249 DEB TARIFA
01/09/2020 727220 RESG AUTOM
04/09/2020 040831 CRED TEV
04/09/2020 857463 PAG GPS
04/09/2020 727220 RESG AUTOM
05/09/2020 325249 FOL PAGTO
09/09/2020 727220 RESG AUTOM
11/09/2020 325249 DEB TARIFA
11/09/2020 727220 RESG AUTOM
14/09/2020 325249 FOL PAGTO
14/09/2020 727220 RESG AUTOM
15/09/2020 325249 FOL PAGTO
15/09/2020 727220 RESG AUTOM
17/09/2020 325249 DEB TARIFA
17/09/2020 727220 RESG AUTOM
21/08/2020 121199 PAG BOLETO
21/09/2020 727220 RESG AUTOM
25/09/2020 258757 APLICACAO
25/09/2020 000001 CRED TED
25/09/2020 325243 FOL PAGTO
29/09/2020 325249 DEB TARIFA
29/09/2020 727220 RESG AUTCOM
30/09/2020 325249 FOL PAGTO
30/09/2020 325249 FOL PAGTO
30/09/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Valor

0,00

5,38D

5,38 C
59,76 C
637,91 D
578,15 C
820,89 D
820,89 C
1,72 D
1,72C
2,121,000 D
2,121,00 C
761,00 D
761,00 C
5,38 D
5,38C
600,00 D
600,00 C
7.931,17D
9.562,00 C
1.630,83 D
1,72D
1,72 C
982,00 D
2.466,00 D

3.448,00 C

Saldo

0,00
538D
0,00 C
59,76 C
578,15D
0,00C
820,83 D
0,00C
1,72D
0,00 C
2,121,00 D
0,00 C
761,00 D
0,00 C
538D
0,00 C
600,00 D
0,00 C
7.931,17 D
1.630,83C
0,00 C
1,72D
0,00 C
582,00 D
3.448,00 D

0,00 C



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: A P A DE SOROCABA
Conta: 4137 /003 / 00002186-6

Data: 08/10/2020 - 08:24

Més: Outubro/2020

Periodo: 1-8

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR

30/09/2020 325249 FOL PAGTO

30/09/2020 325249 FOL PAGTO

30/09/2020 727220 RESG AUTOM

02/10/2020 325249 DEB TARIFA

02/10/2020 727220 RESG AUTOM

06/10/2020 060542 CRED TEV

06/10/2020 818103 PAG GPS

06/10/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
982,00 D
2.466,00 D
3.448,00 C
6,88 D
6,88 C
14,20 C
717,06 D

702,86 C

Saldo

0,00
982,00 D
3.448,00 D
0,00C
6,88 D
0,00 C
14,20 C
702,86 D

0,00C



j 7 Extrato Fundo de Investimento / 637)
; Para simples verificacgo '} )@

Nome da Agéncia Cddigo Operacdo Emissdo

ILA PROGRESSO, SP 4137 5048 02/10/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020

L 0.2071- Il 1,0048 Il 1,9195 I 1,705429 L 1701897 |
Administradora
Nome Enderago CNPJ da Adminisiradora

aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lates 3/4 - Brasilia/DE 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Foiha
A P A DE SOROCABA 71.869.358/0001-01 003.00002186-6 09/2020 01/01
Wndlise do Perfil do Investidor Dala da Avaliacdo

Resumo da Movimentagio

Histdrico Valorem R$ Qlde de Cotas

Saldo Anterior 16.506,81C 9.092,616901

Aplicagfes 0,00 0,000000
_—~Resgates 0,00 0,000000

endimento Bruto no Més 32,11D

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 15.474,70C 9.092,616901

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito & tributaco, conforme legislagéo em vigor

Movimentagao Detalhada

Dala Histérico Valor R$ Qide de Colas
Dados de Tributagido Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse 0 site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundoss da CAIXA com movimentacses
exclusivamente pelo Internst Banking CATXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acords com s5eu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamanto e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S30 Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidona: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 https:/!\uww‘l.caixa.gov.br/atendimentoitelefcnes da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIXA

INome da Agéncia
LA PROGRESSO, SP

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cddigo Operagéo
4137 5980

Emiss&o
02/10/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio clas Atividades do Fundo I
[CAIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR 22.791.329/0001-50 15/10/2015
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020
| 0,3170- Il 0,7365 1l 1,5716 I 1,380297 |l 1,375921
Administradora
Endereco

Eome
aixa Econdmica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

ICNPJ da Administracdora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
A P A DE SOROCABA

Confa Corrente
003.00002186-6

CPF/CNPJ
71.869.358/0001-01

MEs/Ano Folha
098/2020 01/02

'Anélise do Perfil do Investidor

Dala da Avaliacdo

Resumo da Movimenta¢ao
Histdrico
Saldo Anterior
Aplicagbes
—~Resgates
endimento Bruto no Més
IRRF
IOF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito”
(%) Valor sujeito & tributago, conforme legislacdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Hisldrico
01/09 RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

|OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

Dados de Tributagédo

04 /09

09709

11/09

14 /09

5108

17 /09

21/09

Informagées ao Cofista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
20.023,83C
7.931,17C
8.343,24D
61,59D

0,00

0,00

0,00
19.550,17C

0,00

Valor R$
5,38D
0,00
0,00

578,15D
0,00
0,00
820,89D
0,00
0,00
1,72D
0,00
0,00
2.121,00D
0,00
0,00
761,00D
0,00
0,00
5,38D
0,00
0,00
600,00D
0,00

Rendimento Base
0,00

Qide de Cotas
14.506,901106
5.755,599451
6.053,710351

14.208,790207

Qlde de Cotas

3,897551

418,816259

594,658998

1,246237

1.537,072473

551,705394

3,901244

435,207909

IRRF
0,00

Ouvidoria: Enderego Eletronico:

0800 725 7474

hitps:/iwww1.caixa.gov.br/fatendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIXA

Nome da Agéncia
ILA PROGRESSO, SP

Cddigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagdo
4137 5980

Emissdo

02/10/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR 22.791.329/0001-50 15/10/2015
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020
| 0,3170- Il 0,7365 | 1,5716 ] 1,380297 Il 1,375921 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IA P A DE SOROCABA 71.869.358/0001-01 003.00002186-6 098/2020 02/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Dala da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histdrico
Saldo Anterior
Aplicagées
_—Resgates
“endimento Bruto no Més
IRRF
IOF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Transito®
(*) Vaior sujeilo a tributagao, conforme legislag@o em vigor

Movimentacédo Detalhada

Dala Histdrico

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

25/09
29/09

30/09

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Servigco de Atendimento ao Coftista

0800 726 0101

SAC: Endere¢o para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valorem R$
20.023,83C
7.931,17C
8.343,24D
61,59D

0,00

0,00

0,00
19.5650,17C

0,00

Valor R$
0,00

7.931,17C
1,72D
0,00
0,00

3.448,00D
0,00
0,00

Rendimento Base

0,00

Qide de Colas
14.506,901106
5.755,599451
6.053,710351

14.208,790207

Qlde de Colas

5.755,598451
1,248241

2,505,955040

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endere¢o Eletrénico:

https://iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

v,
9%
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. APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba@

es\
ol o Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01
A A
, ',y Soracaba - SP :
'é.gmlfniéj’ orocha CEBAS: parecer técnico n° 39.649, declarada de Utilidade Pablica Lei Municipal n® 1515 de 30/1 0/1968
s Estadual n® 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27925/68
. . R — = R =L St TR S e e S e o e e AN TN 7]

Sorocaba, 10 de outubro de 2020.

RELACAO DE FUNCIONARIOS MEDIA — SETEMBR0O/2020 '

Funcionarios Funcdo Admissao Demissdo
h 01 | Ana Paula Teodoro dos Santos N Orientador Social 15/02/2016
02 | Cétia Cristina Rocha de Souza Coordenador 02/03/2015
7 03 | Dirceu Estevam Moreira Cuidador 16/10/2017
. 04 | Eriberto Alves Lima Soller ~_ Analista Financeiro 06/04/2016
05 Luciana Vieira Merendeira 06/11/2017
06 | Luiza Costa Chaud Instrutor Musical 16/08/2017
~.| 07 | Marildndia Gongalves da Silva : Servigcos Gerais 14/10/2019
08 |Suzana Pego dos Santos Terapeuta Ocupacional | 16/08/2017
09 |Suzimare da Silva ' AZ:::‘:;E:‘S\?O 02/06/2014
10 | Vanessa de Fatima Ribeiro Duarte Psicdloga 02/04/2017
11 | Viviane Machado da Cruz Orientadora 11/02/2019
12 | Walkiria Santos Costas Assistente Social 02/01/2017

Fapio Nobuhiro Umezu

residente Voluntirio

Rua Ubirajara, 528 - Vila Gabriel - Sorocaba - SP
CEP: 18090-520
PABX: (15) 3218-2400




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS %CE TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO -

Nome: A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
CNPJ: 71.869.358/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima idenfificado que vierem a ser apuradas, é cettificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrig@es em Divida Ativa da Unido (DAU) junto & Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio é \élida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragZo direta a ele vinculados. Referese a situag@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desla certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://wamw.pgin.gov.br>.

Certidio emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 21:49:22 do dia 17/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 13/02/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 6322FCC2.88DC.1F1D

Qualquer rasura ou emenda imalidard este documento.



Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.869.358/0001-01
Razdo Social:A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
Endereco: R UBIRAJARA 528 / VILA GABRIEL / SOROCABA / SP / 18090-520

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/10/2020 a 01/11/2020

Certificacio Nimero: 2020100302082247800097
Informacdo obtida em 08/10/2020 08:18:22

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www,caixa.gov.br




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 71.869.358

o de Sdo Paulo cobrar ou inscrever gquaisquer dividas de

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estad
a ser apuradas, é certificado que:

responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

ca, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridi
s do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimento
aquela acima informada.

Certiddo n° 26854834 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 08/10/2020 08:19:05 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada # verificagio de sua autenticidade no sitio

http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



Pagira 1 de 1

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA -~

(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 71.869.358/0001-01
Certid&o n°: 10392699/2020

Expedicdo: 06/05/2020, as 14:48:26
Validade: 01/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica-se que A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABRA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob © n° 71.869.358/0001-01,

NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidédo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacio das Pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas ¢ sugestfssz: cndbltet,iue.br
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*f SECRETARIA DA FAZENDA
&s

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 241.205/20-53
Certiddo via web

Inscri¢do Municipal: 300.280
Contribuinte: APAE ASSOCIACAOQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA
CPF/CNPIJ: 71.869.358/0001-01

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requetimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidido emitida as 08:20:07 h, do dia 08/10/2020.

Vilida até 07/12/2020.
Codigo de autenticidade: 365E71D82E1E852A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidées".

Atenc¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO

(Artigo 206 do CTN)

CERTIDAO N°: 240.785/20-06
PROCESSO N°: 2020/001018-9

Inscrigdo Imobiliaria: 55.53.71.0001.01.000

Proprietario: APAE ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA -

CPF/CNPI Proprietario: 71.869.358/0001-01
Endereco: RUA UBIRAJARA, 528

JARDIM MANOEL AFONSO Quadra SR
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

—

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros

existentes:

O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado(s), cuja exigibilidade esta suspensa nos termos do Artigo
151 do Cédigo Tributario Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certidao Negativa de Débitos, facc ao

disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Codigo.

Tributo Exercicio

1 LICENCA DE OBRAS
1 LICENCA DE OBRAS
11 IPTU/TAXAS
11 IPTU/TAXAS

11 [IPTU/TAXAS

Certidio emitida as 12:52:04 h, do dia 07/10/2020.
Valida até 07/12/2020.
Codigo de autenticidade: F83EC2A91F8524D3

2015
2015
2018

2019

2020

Langamento

272421115
T80864/15
272277118

3313719

103370/20

Sitnagdo

RFCURSO ADMINISTRATIVO
RECURSC ADMINISTRATIVO
RECURSO ADMINISTRATIVO

SUSPENSAO ADMINISTRATIVO
LANCAMENTO

RECIRSO ADMINISTRATIVO

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse

o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA %
SECRETARIA DA CIDADANIA )
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRE
Sorocaba  19/10/2020

Organizacio: APAE

Servigo: MEDIA

Fonte de recurso: |ESTADUAL

Competéncia: SETEMBRO

Valor: R$ 9.562,00

STACAO DE CONTAS PARCIAL

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no 4mbito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

—_—

: 12 da Silva Oliveira . 4 _
Pa’f‘r écta wenios € Pancarias %%cl, LeEn
Cherede Ctatdia Maria Ferreira

SECTD/OFP Téc.de Coniru[eMministrativo

Chefe da Segiio Funciofigho (a)




